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7.05
7.10
7.15
7.20

7.23

7.26

7.28

7.28
7.32

7.33
7.35

7.38
7.40
7.47

12.50
12.55
13.00

13.05
13.08

13.10
13.15

13.16

13.22

13.24

13.25

13.30
13.35

13.37
13.47
13.55

BUS 1 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
MEDIA E SCUOLA PRIMARIA —~ ANDATA
- POSTI 43

VIA VALLE

VIA ROCCHETTA

VIA SANT'EUSEBIO

VIA VALLE

VIA VALLE

VIA VALLE

VIA PIAVE

VIA PIAVE

VIA PIAVE

VIA PIAVE

VIA PIAVE

VIA BUSENTIN
VIA BUSENTIN
VIA BUSENTIN
VIA BUSENTIN
[VIA BUSENTIN
[VIA S ANTONIO
VIA S.ANTONIO

VIA S.ANTONIO

VIA G. SALVAGNINI

VIA G. SALVAGNINI
VIA G. SALVAGNINI
VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA S. GIOVANNI BOSCO

DISCESA ALUNNI PRIMARIA MONTICELLO

DISCESA ALUNNI PRIMARIA E SECONDARIA DI MELE(

TOTALE ALUNNI N° 33 DI CUI:
N° 32 ALUNNI A/R
N° 1 ALUNNI SOLO ANDATA

BUS 1 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
MEDIA E SCUOLA PRIMARIA -RITORNO
POSTI 43

SALITA ALUNNI SECONDARIA MELEDO

SALITA ALUNNI PRIMARIA MONTICELLO

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

1A VENEZIA

[VIA VENEZIA

[VIA VENEZIA

VIA VENEZIA

VIA S. GIOVANNI BOSCO

[VIA G. SALVAGNINI

VIA G. SALVAGNINI

VIA G. SALVAGNINI

VIA G. SALVAGNINI

[VIA BUSENTIN

[VIA BUSENTIN

VIA BUSENTIN

[VIA BUSENTIN

[VIA BUSENTIN

VIA BUSENTIN M

VIA MASETTO

VIA MASETTO

VIA VALLE

VIA VALLE

VIA VALLE

VIA S. ANTONIO

VIA PIAVE

VIA PIAVE

VIA PIAVE

VIA VALLE

VIA SANT'EUSEBIO

VIA SANT'EUSEBIO

VIA ROCCHETTA

[VIA MONTE GALLO

VIA VALLE S.GIOVANNI

TOTALE ALUNNI N° 39 DI CUL:
N° 30 ALUNNI A/R
N° 9 ALUNNI SOLO RITORNO



Comune di Sarego Prot. partenza n. 9124 del 07-06-2018 Cat. 7 CI. 1

7.09
7.13

7.14
7.15
7.16

7.21

7.25
7.2%

7.30

7.31
7.33
7.37

7.42
743
7.44
7.46

7.5

w

13.02

13.04
13.05

13.06

13.07
13.09
13.12
13.15

1317

BUS 2 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
MEDIA E SCUOLA PRIMARIA -
ANDATA — POSTI 46

VIA GRAONE DI SOTTO

VIA S. PELLICO

VIA S. PELLICO

VIA S. PELLICO

VIA C. B. CAVOUR

VIA MAZZINI

VIA C. BATTISTI

VIA C. BATTISTI

VIA C. BATTISTI

VIA C. BATTISTI

VIA G. BISOGNIN

VIA G. BISOGNIN

VIA G. BISOGNIN

VIA G. BISOGNIN

VIA MELEDO ALTO

VIA MELEDO ALTO

VIA SAN MAURIZIO

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA G. BERTOLDO

VIA G. BERTOLDO

VIA G. BERTOLDO

VIA G. BERTOLDO

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA MONTE GRAPPA

VIA MONTE GRAPPA

VIA MONTE GRAPPA

VIA DELL'ARTIGIANATO

VIA DELL'ARTIGIANATO

VIA DELL'ARTIGIANATO

VIA PARADISO

VIA A. FOGAZZARO

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA . PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F, PETRARCA

VIA F. PETRARCA
IDYSCESA ALUNNI PRIMARIA E SECONDARIA

MELEDO

BUS 2 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
MEDIA E SCUOLA PRIMARIA -
RITORNO - POSTI 46

SALITA ALUNNI SECONDARIA MELEDO
—————

VIA SAN MAURIZIO

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA F. PETRARCA

VIA G. LEOPARDI

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELLU'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA MONTE GRAPPA

VIA MONTE GRAPPA

VIA VENETO

VIA MONTE GRAPPA

VIA MONTE GRAPPA

VIA G. BERTOLDO

VIA G. BERTOLDO

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA G. BERTOLDO

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA DELL'AGRICOLTURA

VIA MONTE GRAPPA

VIA DELL ARTIGIANATO

VIA DELL'ARTIGIANATO

VIA DELE'ARTIGIANATO

13.18

VIA PARADISO

13.22

VIA GRAONE DI SOTTO

13.25

VIA S. PELLICO

VIA S. PELLICO

VIA S. PELLICO

13.27

VIA MAZZINI

13.28

VIA C. BATTISTI

VIA C. BATTISTL

VIA C. BATTISTI

VIA C. BATTISTI

VIA C. BATTISTI

13.30

VIA G. BISOGNIN

VIA G. BISOGNIN

VIA A. FOGAZZARO

VIA A. FOGAZZARO

13.32

VIA MELEDO ALTO

13.33

VIA MELEDO ALTO

TOTALE ALUNNI N° 45 A/R

TOTALE ALUNNI N° 46 DI CUI:
N® 44 ALUNNI A/R
N° 2 ALUNNI SOLO RITORNO



Comune di Sarego Prot. partenza n. 9124 del 07-06-2018 Cat. 7 Cl. 1

7.10
7.15

7.24
7.27

7.31
7.32

7.35
7.35

7.40
7.44

12.50
12,50
13.00

13.03
13.05

13.08
13.10

13.13

13.14

13.16

13.17
13.20

13.23

13.23
13.24

13.25
13.26

13.30
13.37

BUS 3 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
MEDIA E SCUOLA PRIMARIA — ANDATA -
POSTI 41

1A CROSETTA

1A DELLA PASTORIA

[VIA DELLA PASTORIA

[VIA DELLA PASTORIA

[VIA ROMA

[VIA ROMA

[VIA ROMA

V1A ROMA

1A ROMA

1A ROMA

1A ROMA

1A ROMA

1A ROMA

1A V. BELLONI

[VIA V. BELLONI

[VIA PADRE MELOTTO

VIA PADRE MELOTTO

[VIA PADRE MELOTTO

VIA PADRE MELOTTO

VIA PADRE MELOTTO

VIA MARONA

IA MARONA DI SOPRA

1A MARONA DI SOPRA

1A MARONA DI SOPRA

JA S. ANTONIO

[VIA S. ANTONIO

[VIA G. CACCIAVILLANT

[SALITA IN VIA G. SOLDA

[SALITA IN VIA G. SOLDA

[SALITA IN VIA G. SOLDA
|'S-AL1TA IN VIA G. SOLDA

JSALITA IN VIA G. SOLDA

ISALITA IN VIA G, SOLDA

SALITA IN VIA G. SOLDA

[SALITA IN VIA G, CACCIAVILLANI

SALITA IN VIA G. CACCIAVILLANI

DISCESA ALUNNI PRIMARIA SAREGO

[VIA VALLE

1A VALLE

1A CAMPILONGHI

VIA VENEZIANA

1A VENEZIANA

IDISCESA ALUNNI SECONDARIA MELEDO

TOTALE ALUNNI N° 41 A/R

BUS 3 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
MEDIA E SCUOLA PRIMARIA - RITORNO -
POSTI 41

SALITA ALUNNI SECONDARIA MELEDO

SALITA ALUNNI SCUOLA PRIMARIA DI MELEDO
1A VENEZIANA

IA VENEZIANA

[VIA BORONI

JANTONIAZZI

VIA BUSENTIN SCUOLA PRIMARIA DI SAREGO
SALITA ALUNNI PRIMARIA SAREGO

1A DELLA PASTORIA

1A DELLA PASTORIA

1A DELLA PASTORIA

1A ROMA

1A ROMA

1A ROMA

[VIA ROMA

[VIA ROMA

VIA V. BELLONI

JA V. BELLONI

1A PADRE MELOTTO

IA PADRE MELOTTO

VIA PADRE MELOTTO

VIA PADRE MELOTTO

1A MARONA

1A MARONA D1 SOPRA

1A MARONA D1 SOPRA

[VIA MARONA DI SOPRA

[VIA S. ANTCNIO

[VIA S. ANTONIO

[VIA S. ANTONIO

IVIA G. CACCIAVILLANI

1A G.SOLDA'

1A G.SOLDA’

1A G.SOLDA'

1A G.SOLDA'

{VIA G.SOLDA’

VIA G.SOLDA"

[VIA M. DALL'ARMELLINA

1A G. CACCIAVILLANI

1A G. CACCIAVILLANI

1A CROSETTA

VIA G. D'ANNUNZIO

TOTALE ALUNNI N° 46 DI CUX:
N° 41 ALUNNI A/R
N° 5 ALUNNI SOLO RITORNO
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7.15

7.21

7.23
7.25

7.27

7.2

3

7.30

7.30

7.32

7.36
7.40

7.40
7.45
7.50

7.4

«

12.55
13.01

13.03
13.05
13.07
13.10

13.10
13.15

13.17

13.12
13.12

13.14
13.16

13.18

13.18
13.20

13.20

13.20
13.23

BUS 4 - TRASPORTO ALUNNI
SCUOLA MEDIA E SCUOLA
PRIMARIA - ANDATA - POSTI 48

VIA S. GIUSTINA

IVIA S.GIUSTINA

TA S. GIUSTINA

IA FAVORITA

[VIA FAVORITA

[VIA CONTI DA PORTO

[VIA CONTI DA PORTO

[VIA CONTI DA PORTO

[VIA CONTI DA PORTO

VIA CONTI DA PORTO

[VIA CONTI DA PORTO

TA DIVISIONE JULIA

VIA DON LUIGE DAL MOLIN

TA DON LUIGI DAL MOLIN el

1A DON LUIGI DAL MOLIN

IVIA DON LUIGI DAL MOLIN

IVIA DON LUIGI DAL MOLIN

VIA S. GIOVANNI BOSCO

VIA S. GIOVANNI BOSCO

VIA S. GIOVANNI BOSCO

VIA S. GIOVANNI BOSCO

VIA DIVISIONE JULIA

VIA DIVISIONE JULIA

IA G.SALVAGNINI

1A G. SALVAGNINI

IVIA G.SALVAGNINI

[VIA G. SALVAGNINI

[VIA G. SALVAGNINI

VIA G. SALVAGNINI

VIA PALAZZETTO

1A PALAZZETTO

1A PALAZZETTO

TA PALAZZETTO

IA GIOVANNI PACLO 1°

VIA A. PALLADIO

TA A PALLADIO

DISCESA ALUNNI PRIMARIA DI MONTICELLO

IDISCESA ALUNNI SECONDARIA MELEDO

[VIA G. D'ANNUNZIO

VIA C. B. CAVOUR

DISCESA ALUNNI SCUOLA PRIMARIA SAREGO

BUS 4 - TRASPORTO ALUNNI .
SCUOLA MEDIA E SCUOLA
PRIMARIA - RITORNO -~ POSTI 48

[SALITA ALUNNY SECONDARIA MELEDO

[VIA A. PALLADIO

[VIA A.PALLADIO

[VIA GIOVANNI PACLO I°

ISALITA ALUNNI PRIMARIA MONTICELLO

VIA DIVISIONE JULIA

IA S. GIUSTINA

VIA S. GIUSTINA

VIA S.GIUSTINA

IA S. GIUSTINA

1A DIVISIONE JULIA

1A DON LUIGI DAL MOLIN

TA DON LUIGI DAL MOLIN

TA DON LUIGI DAL MOLIN

[VIA DON LUIGI DAL MOLIN

[VIA DON LUIGI DAL MOLIN

VIA S. GIOVANNI BOSCO

VIA S. GIOVANNI BOSCO

[VIA S.GIOVANNI BOSCO

VIA S. GIOVANNI BOSCO

VIA DIVISIONE JULIA

1A FAVORITA

1A FAVORITA

1A FAVORITA

[VIA CONTI DA PORTO

[VIA CONTI DA PORTO

VIA CONTI DA PORTO

VIA CONTI DA PORTO

[VIA CONTI DA PORTO

[VIA CONTI DA PORTO

VIA G. SALVAGNINI

[VIA G.SALVAGNINI

IA G.SALVAGNINI

TA G. SALVAGNINI

IVIA G, SALVAGNINI

1A G. SALVAGNINI

VIA A. POMPELE

VIA PALAZZETTO

[VIA PALAZZETTO

[VIA PALAZZETTO

VIA PALAZZETTO

VIA S. ANTONIO

TA S. ANTONIO

VIA S. ANTONIO

1A ROMA

TOTALE ALUNNI N° 38 A/R

TOTALE ALUNNI N° 43 DI CUI
N° 40 ALUNNI A/R
N° 3 ALUNNI SOLO RITORNO



Comune di Sarego Prot. partenza n. 9124 del 07-06-2018 Cat. 7 Cl. 1

7.50
7.53
7.55
7.57

8.02
8.04
8.07
8.10

8.13

8.15
8.20
8.22
8.25
8.27
8.30
8.40
09:00

15.05
15.10
15.12
15.14
15.20

15.25

15.30
15.31
15.33
15.35
15.35
15.37
15.38

15.40
15.45
15.48
15.53
15.57
16.01
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.15
16.18
16.25

BUS 1 - TRASPORTO ALUNNI INFANZIA
SAREGO - MONTICELLO - ANDATA -
POSTI 43

SALITA ACCOMPAGNATORE

VIA S. MAURIZIO

VIA SANT'UBALDO

PIAZZA S. MAURIZIO

PIAZZA S. MAURIZIO

PIAZZA S. MAURIZIO

VIA MISANELLO

VIA MISANELLO

VIA DON LUIGI DAL MOLIN

VIA CASON

VIA CASON

VIA CONTI DA PORTO

VIA CONTI DA PORTO

DISCESA INFANZIA MONTICELLO

PIAZZA UMBERTO I

VIA A. DE GASPERI

VIA BUSENTIN

VIA PIAVE

VIA VALLE

VIA GROTTE,

DISCESA INFANZIA SAREGO

TOTALE ALUNNI N° 18 A/R + N. 1 ACCOMPAGNATORE

BUS 1 - TRASPORTO ALUNNI INFANZIA
SAREGO — MONTICELLO - RITORNO -
POSTI 43

SALITA ACCOMPAGNATORE

CARICO ALUNNI INFANZIA MONTICELLO

VIA MISANELLO

VIA MISANELLO

VIA DON LUIGI DAL MOLIN

VIA CASON

VIA CASON

VIA CONTI DA PORTO

VIA CONTI DA PORTO

VIA G. G. TRISSINO

VIA G. G. TRISSINO

VIA A. PALLADIO

VIA S. MAURIZIO

VIA SANT'UBALDO

PIAZZA S. MAURIZIO

PIAZZA S. MAURIZIO

PIAZZA S. MAURIZIO

VIA IV NOVEMBRE

CARICO ALUNNI INFANZIA SAREGO

VIA PALAZZETTO

VIA MARONA

VIA DELLA PASTORIA

PIAZZA UMBERTO 1

PIAZZA UMBERTO I

VIA RUMOR

VIA A. DE GASPERI

VIA BUSENTIN

VIA PIAVE

VIA VALLE

VIA COSTA BENEDETTA

VIA GROTTE

VIA GROTTE

TOTALE ALUNNI N° 29 + N.1 ACCOMPAGNATORE DI CUI:
N° 21 ALUNNI A/R
N° 8 ALUNNI SOLO RITORNO



Comune di Sarego Prot. partenza n. 9124 del 07-06-2018 Cat. 7 CI. 1

BUS 3 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
INFANZIA DI MONTICELLO E SAREGO
POSTI 41
[SALITA ACCOMPAGNATORE
7.55 [VIA G, BISOGNIN
7.55 [VIA G, BISOGNIN
7.55 [VIA G, BISOGNIN
7.57 |VIA G. BISOGNIN
7.59 |VIA G. G, TRISSINO
8.02 [VIAC. BATTISTI
8.03 |VIA FABIO FILZI
8.05 [VIA S, PELLICO
8.05 [VIA S, PELLICO
8.05 |VIA S. PELLICO
8.08 [VIA GRAONE DI SOTTO
8.13 [VIA GRAONE DI SOPRA
8.20 [VIA A, FOGAZZARO
8.20 [VIA G, ZANELLA
8.20 ‘[ViA G. CARDUCCT
8.22 [VIA MONTE GRAPPA
8.26 |VIA MONTE GRAPPA
8.30 [VIA MONTE GRAPPA
8.30 [VIA MONTE GRAPPA
8.33 [VIA PARADISO
8.35 [VIA DELLARTIGIANATO
8.36 |VIA DELL ARTIGIANATO
8.36 [VIA DELL ARTIGIANATO
8.38 |VIA G. ZANELLA
.8.39 |VIA G. DANNUNZIO
8.40 |VIA G. DANNUNZIO
VIA G, D'ANNUNZIO
8.40 |[VIA G. D'ANNUNZIO
VIA G. D'ANNUNZIO
8.41 [VIA CRESTANI
8.43 [VIA F. PETRARCA
[VIA F. PETRARCA
8.44 [VIA F. PETRARCA
8.45 [VIA DEI FIORT
8.46 |VICOLO DELLE ROSE
8.46 |[VICOLO DELLE ROSE
8.45 |VIA G. G. TRISSIND
8.45 [PIAZZA UMBERTO 1
8.55 |SCARICO INFANZIA MONTICELLO
9.00 [SCARICO INFANZIA SAREGO
TOTALE ALUNNI N° 38 + N. 1 ACCOMPAGNATORE DI CUI:
N° 36 ALUNNI A/R
N° 2 ALUNNI SOLO ANDATA
BUS 3 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA
INFANZIA DI MONTICELLO E SAREGO
POSTI 41
15.20 [CARICO INFANZIA SAREGO
15:35 [CARICO INFANZIA MONTICELLO
15.37 [VIA A. FOGAZZARO
15.37 [VIA G. ZANELLA
15.40 {VIA DELL'AGRICOLTURA
[VIA DELL'AGRICOLTURA
15.41 [VIA MONTE GRAPPA
15.43 [VIA MONTE GRAPPA
15.47 [VIA MONTE GRAPPA
15.47 [VIA MONTE GRAPPA
15.50 [VIA PARADISO
15.52 |VIA DELL ARTIGIANATO
15.53 [VIA DELUARTIGIANATO
15.53 [VIA DELLARTIGIANATO
15.56 [VIA G, ZANELLA
15.57 [VIA G, D'ANNUNZIO
15.58 [VIA G, D'ANNUNZIO
VIA G. DANNUNZIO
15.59 [VIA G, DANNUNZIO
VIA G, DANNUNZIO
16.00 [VIA CRESTANI
16.02 [VIA F. PETRARCA
[VIA F. PETRARCA
16.03 [VIA F, PETRARCA
16.04 {VIA DEI FIORT
16.05 [VICOLO DELLE ROSE
16.05 [VICOLO DELLE ROSE
16.11 |VIA VANDERIA
16.13 |VIA C. BATTISTL.
16.15 [VIA FABIO FILZI
16.16 [VIA S. PELLICO
16.17 [VIA 3. PELLICO
16.17 [VIA S, PELLICO
16.21 [VIA GRAONE DI SOTTO
16.23 [VIA G, BISOGNIN
16.25 [VIA G. BISOGNIN
16.27 [VIA G. BISOGNIN
16.28 [VIA G. BISOGNIN

TOTALE ALUNNI N° 36+ N. 1 ACCOMPAGNATORE DI CUI:
N° 33 ALUNNI A/R
N° 3 ALUNNI SOLO RITORNO
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Fogliol

COMUNE DI SAREGO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2018/2019 —

2019/2020 — 2020/2021

A) SERVIZIO DI TRASPORTO DEGLI ALUNNI ALLE SEDI SCOLAS TICHE ANDATA RITORNO TOT. ANNUO
CHILOMETRI CALCOLATI CON CAPOLINEA A/IR SCUOLE MEDIA VIAD.CHIESAN. 5

TRASPORTO ALUNNI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIA DI 1* GRADO DAL LUNEDI' AL

VENERDI™*

BUS 1 2325,60 5130,00 7455,6
BUS 2 2565,00 2736,00 5301
BUS 3 3591,00 3642,30 7233,3
BUS 4 2650,50 2650,50 5301
TOTALI 11132,10 14158,80 25290,9
* il trasporto del venerdi pomeriggio degli alunni delle scuole primarie viene effettuato con due scuo labus

CHILOMETRI CALCOLATI CON CAPOLINEA A/R SCUOLE MEDIA VIAD.CHIESAN. 5 ANDATA RITORNO

TRASPORTO ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI 1* GRADO SABA TO

BUS 1 462,40 1020,00 1482,4
BUS 2 510,00 544,00 1054
BUS 3 714,00 724,20 1438,2
BUS 4 527,00 527,00 1054
TOTALI 2213,40 2815,20 5028,6
CHILOMETRI CALCOLATI CON CAPOLINEA A/R SCUOLE MEDIA VIAD.CHIESAN. 5 ANDATA RITORNO

TRASPORTO SCUOLE INFANZIA DAL LUNEDI' AL VENERDI'

BUS 1 4650,00 4836,00 9486
BUS 3 4836,00 5022,00 9858
TOTALI 9486,00 9858,00 19344
TOTALE COMPLESSIVO SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI ALL E SEDI SCOLASTICHE 49663,5

Giorni di servizio indicativi per trasporto presso le sedi scolastiche:

Scuola infanzia n° 186

Scuola primaria n® 171

Scuola Secondaria n° 205

B) TRASPORTI ALUNNI PRIMARIE PRESSO LA PALESTRA ub icata in Via Damiano Chiesa Meledo

CHILOMETRI CALCOLATI DALLA PRIMA ALL'ULTIMA FERMATA

Pagina 1




Comune di Sarego Prot. partenza n. 9124 del 07-06-2018 Cat. 7 CI. 1

Fogliol

Scuola Primaria di Monticello di Fara km totali A/R 4,6 N. GIRI 65 299,00

Scuola Primaria di Sarego km totali A/R 6 N. GIRI 62 372,00

TOTALI 671,00 671,00
C) TRASPORTI BAMBINI CENTRI ESTIVI DA TRE PUNTI DI RACCOLTA NELLE FRAZIONI 34 km al giorno * 40

GG 1360,00
Dal termine delle lezioni scolastiche fino al 31/07 circa (quest'anno fino al 03/08/2018)

Tragitto 1: Piazza San Maurizio — Piazzale della Chiesa di Monticello — Piazzale Gennari (Sarego) — Via Fontana

Grande (Sarego) e ritorno

Tragitto 2 Piazzale Gennari (Sarego) Via Fontana Grande (Sarego) e ritorno (attivato generalmente nel mese di luglio

nel periodo di maggiore affluenza

(I trasporto viene effettuato con n°® 1 scuolabus di circa 40 posti + posto per sorvegliante considerato il tipo di strada.

Viene effettuato il tragitto 1 di norma, salvo nel mese di luglio quanto l'affluenza ai centri estivi € maggiore che viene

effettuato anche il tragitto 2

Partecipanti totali circa 130 alunni. Le iscrizioni sono settimanali, mediamente 75 alunni al giorno (dato riferito al

periodo di maggior affluenza: mese di luglio)

D) USCITE SUL TERRITORIO E COMUNI LIMITROFI N. 40 ANNUALI ( da effettuarsi anche con due o piu giri a

seconda del numero del partecipanti oppure con un n umero adeguato di mezzi). Percorrenza massima di A/ R

di circa 20 km 500
TOTALE COMPLESSIVO 521945
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Fogliol

Denominazione Inizio Fine Fine
scuola Indirizzo Localita attivita | attivita | attivita NOTE
Servizio effettuato nei seguenti giorni:LU-
Infanzia Monticello di Fara Monticello di Fara MAR-MER-GIO-VEN (l'uscita viene anticipata
di Sarego Via Andrea Palladio, 3 di Sarego (VI) 7,50 16,00|per il servizio di trasporto)
Servizio effettuato nei seguenti giorni:LU-
Infanzia "Cavalier Tibaldo" MAR-MER-GIO-VEN (l'uscita viene anticipata
di Sarego Via Roma, 88 Sarego (VI) 7,50 16,00|per il servizio di trasporto)
Via Damiano Chiesa, 1 Meledo di Sarego Servizio effettuato nei seguenti giorni:LU-
Primaria Meledo di Sarego (VI) 7,55 12,55 MAR-MER-GIO
Primaria Meledo di Via Damiano Chiesa, 1 |Meledo di Sarego RIENTRO DEL VENERDI' (non si effettua
Sarego (VI) 7,55 12,55 15,55|il servizio di trasporto alle 12,55)
Primaria Monticello di Fara |Via Andrea Palladio, 7 Monticello di Fara di Servizio effettuato nei seguenti giorni:LU-
di Sarego Sarego (VI) 7,55 12,55 MAR-MER-GIO
RIENTRO DEL VENERDI' - (non si
effettua il servizio di trasporto alle
Primaria Monticello di Via Andrea Palladio, 7 |Monticello di Fara 12,55) - |'uscita viene posticipata per il
Fara di Sarego di Sarego (VI) 7,55 12,55 15,55|servizio di trasporto
Primaria "Cesare Battisti" di Servizio effettuato nei seguenti giorni:LU-
Sarego Via Busentin, 36 Sarego (VI) 7,55 12,55 MAR-MER-GIO
Primaria "Cesare RIENTRO DEL VENERDI' (non si effettua
Battisti" di Sarego Via Busentin, 36 Sarego (VI) 7,55 12,55 15,55]il servizio di trasporto alle 12,55)
Secondaria di Primo Grado
"Francesco Muttoni" di Meledo di Sarego Servizio effettuato nei seguenti giorni:LU-
Sarego Via Damiano Chiesa, 5 (VI) 7,55 12,55 MAR-MER-GIO-VEN-SAB
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